
 

Hvad er et : 

EMUC netværk  

Hvad er et EMUC netværk:  Et EMUC netværk er et fagligt netværk, hvor medlemmerne mødes for 

at dele erfaringer, få inspiration og gensidig sparring på deres faglige udfordringer inden for et 

bestemt område. Det er en win-win situation, hvor alle får noget ud af at deltage. 

Deltagere: Netværket henvender sig til alle i medlemskredsen, som har med nærskibsfart at gøre  

som deres  væsentlige område eller delfunktion i deres professionelle virke.  

Indhold: Netværksaktiviteterne består primært af 4 møder om året, hvor deltagerne udveksler 

erfaringer og synspunkter på baggrund af egen cases. Typisk vil det firma der er vært ved mødet 

have mulighed for at bidrage med en case fra  virksomheden som vil kunne skabe debat og 

diskussion. Der vil også være eksterne indlægsholdere fra tid til anden i det omfang som 

netværkets formand skønner det nødvendigt for inspirationen. Der vil være mulighed for at drøfte 

idéer og praksis med hinanden i netværket. Uden for netværksmøderne er der mulighed for at 

trække på ”gode råd” fra hinanden. 

Mål:  Det er netværkets mål at udveksle erfaringer og opnå nye kompetencer. Netværket stiler 

mod at netværksdeltagerne efter hvert møde gå hjem med ideer, inspiration, nye input og vinkler 

på problemstillinger, som kan bruges i det daglige arbejde. Fordi det er Det Blå Danmark på tværs, 

kan vi som regel opnå dette. Der vil være mulighed for sparring på konkrete projekter. 

Deltager engagement: Vi forventer at netværkets medlemmer deltager  aktivt, i det omfang som 

deres arbejde  tillader det, med inspiration, vidensdeling og erfaringsudveksling. 

Møde Sted:  Møderne afholdes  typisk hos en EMUC medlemsvirksomhed. 

Mødefrekvens: Første møde i et netværk vil være et opstartsmøde hvor vi lærer hinanden at kende 

og sætter mål for netværket. Derefter af holdes der 4 møder om året, 2 i hovedstadsregionen og 2 i 

provinsen. Typisk 2 møder om foråret og 2 møder i efteråret. Inden årets begyndelse vil 

mødeplanen for det efterfølgende år blive planlagt med datoer og sted. 

Formand  for netværket er med til planlægning af møder og deltager selv. Formanden vil byde 

velkommen og være med til at forme, styre eller på anden måde være med i debatten i forbindelse 

med sit fagområde.. 

Administrator/tovholder for netværket er: Ditte A. Kragh fra EMUC som sikrer ind- og 

udmeldelser, opdatering af adresselister, kontakt til deltagerne, mødeplanlægning, etc. 

Årlig konference:   Med udgangspunkt i netværket vil der være en mulighed for, at EMUC 

arrangerer en årlig konference for netværks deltagerne. 

Der vil være rabat pris for medlemmer af EMUC ved et sådan arrangement.. 

Årets emne eller klynger: 

Netværket har en overskrift på årets overordnet emne. Ved hvert møde vil der fremgå et specifikt 

emne for dagen. 

Vi håber at dette kan vække din interesse for at blive medlem af et eller flere netværk. 

Steen Sabinsky – Direktør EMUC og Ditte A. Kragh – Koordinator EMUC 

 


